
Eau de Cologne

Jo Malone

Porte-Monnaie

Longchamp
Coupon Restauration

d’une valeur de 25 €

Gagnez du temps grâce à l’application Lineberty

Choisissez votre heure de passage pour accéder à la Détaxe(2) en prenant un ticket électronique. 

Eau de Cologne

Jo Malone
Carteira

Longchamp

Cupom de alimentação 

no valor de 25 €

um presente excepcional (1

ou ou

Ganhe tempo utilizando o aplicativo Lineberty

Escolha a hora que deseja fazer o detaxe(2) 

obtendo um ticket eletrônico

6
8

4
4

3
9

Dirija-se aos ponto de informações, Loja Principal, 

Coupole, Piso térreo
Rendez-vous au point Informations, Coupole, RDC

40 Boulevard Haussmann | 75 009 Paris


